
 
 

UCHWAŁA NR LXXXIV/580/23 
RADY MIEJSKIEJ W WARCE 

z dnia 21 grudnia 2023 r. 

w sprawie wprowadzenia zmiany do uchwały Nr LXXVIII/544/23 Rady Miejskiej w Warce 
z dnia 3 sierpnia 2023 r. w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych zlokalizowanych 

przy drogach gminnych na terenie Gminy Warka oraz warunków i zasad korzystania z tych obiektów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i ust. 2 pkt. 4 oraz art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 2023, poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 15 ust. 1 pkt 6 i ust. 2 ustawy 
z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie drogowym (Dz.U. 2022, poz. 1343 z późn. zm.) Rada 
Miejska w Warce uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LXXVIII/544/23 Rady Miejskiej w Warce z dnia 3 sierpnia 2023 r. w sprawie 
określenia przestanków komunikacyjnych zlokalizowanych przy drogach gminnych na terenie Gminy Warka 
oraz warunków i zasad korzystania z tych obiektów w § 1, w załączniku nr 1 do uchwały zmienia się liczba 
przystanków, tj. dopisuje się pkt 18- przystanek Warka Parkowa. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Warki. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2024 r. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Daniel Bugała 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 29 grudnia 2023 r.

Poz. 15037



Załącznik do uchwały Nr LXXXIV/580/23 

Rady Miejskiej w Warce 

z dnia 21 grudnia 2023 r. 

Wykaz przystanków komunikacyjnych zlokalizowanych przy drogach gminnych 
na terenie Gminy Warka 

Lp. Przystanek 
1 Warka Długa/04 
2 Warka p. dw. ul. Wysockiego/01 
3 Warka Polna (Centrum Sportu) 
4 Warka Słowackiego 
5 Warka Nowy Zjazd 
6 Warka Powstańców 
7 Warka Ogrodowa 
8 Warka Pułaskiego 
9 Warka Myśliwska 
10 Warka Jesienna 
11 Warka Czerska 
12 Warka Kolejowa 
13 Warka Piwna 
14 Warka Długa dla wysiadających/02 
15 Warka F. Nowakowskiego 
16 Warka Wichradzka 1 
17 Warka Wichradzka 2 
18 Warka Parkowa 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 15037


	UCHWAŁA NR LXXXIV/580/23 RADY MIEJSKIEJ W WARCE z dnia 21 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Załącznik 1 - Wykaz przystanków komunikacyjnych zlokalizowanych przy drogach gminnych na terenie Gminy Warka


		2023-12-29T10:00:55+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




